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RUMUNIA 
 

1 DZIEŃ  Wyjazd  z miejsca zbiórki ok. godz.4:00. Przejazd przez Słowację, Węgry do Rumunii . 

Przyjazd do Cluj Napoca w godzinach wieczornych , zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , 

nocleg. 

 

2 DZIEŃ Po śniadaniu zwiedzanie Cluj-Napoca- stolicy Siedmiogrodu :pozostałości murów 

obronnych z Basztą Krawców, podominikański kościół reformowany, kwartał uniwersytecki, Rynek 

Węgierski z Kościołem św. Michała, Rynek Rumuński z Operą i Katedrą Rumuńską.  

Następnie przejazd do Turdy , zwiedzanie kopalni soli , połączone z pływaniem łódkami po słonym 

jeziorze na dnie kopalni. 

Wieczorem przyjazd do hotelu w okolicach Brasova ( Predeal) . Zakwaterowanie , obiadokolacja , 

nocleg. 

 

3 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Bran - zwiedzanie XIV w. Białego Zamku zwanego również 

zamkiem Drakuli. Następnie przejazd do Rasnov , zwiedzanie zamku chłopskiego. Po południu 

zwiedzanie Brasova: Rynek , Ratusz , „Czarny Kościół” , mury obronne , Brama Schei , Cerkiew 

Św. Mikołaja.  

Wieczorem  uroczysta obiadokolacja w restauracji regionalnej przy muzyce na żywo  ( potrawy 

tradycyjnej kuchni rumuńskiej ) .Powrót do hotelu ,nocleg. 

 

4 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Sighişoary : Wieża Zegarowa, Kościół na Wzgórzu, Kościół 

Klasztorny, Schody Szkolne, Dom Drakuli, Mury i Baszty Obronne . Następnie przejazd do Sibiu,  

( po drodze przejazd przez Medias ze słynnym kościołem św. Małgorzaty i 70 m Wieżą Trębaczy) 

zwiedzanie miasta: Starówka z Dużym i Małym Rynkiem, magistrat, Stary Ratusz, most Kłamców, 

muzeum księcia Brukenthala i schody Fingerling, Plac Hueţ, kościół ewangelicki, Prawosławna 

Cerkiew Metropolitalna Św. Trójcy, wraz z urokliwą zabudową Starego miasta (zwanego 

czerwonym miastem). Wieczorem zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja, nocleg. 

   

5 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Alba Julia. Zwiedzanie miasta: Twierdza Alba Karolina z 

Katedrą rzymskokatolicką p.w. Św. Michała z grobowcem księcia Jana Hunyady i królowej Izabeli 

Jagiellonki , Cerkiew koronacyjna królów Rumunii , Biblioteka Battyaneum , Sala Zjednoczenia , 

Uniwersytet oraz renesansowe pałace Mielosza i Apora .Następnie przejazd do Oradei , spacer po 

historycznym centrum : Ratusz, Pałac Biskupi , Kamienica Czarny Orzeł.  Po południu wyjazd w 

drogę powrotną do kraju przez Węgry , Słowację. Przyjazd na miejsce zbiórki w późnych 

godzinach wieczornych. 
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TERMIN: 18-22.08.2022 
 

    W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 

 

 Przejazd autokarem  

 4 noclegi w hotelach ***   

 4 śniadania , 3 obiadokolacje 

 1 uroczysta obiadokolacja przy muzyce na żywo ( tradycyjna kuchnia rumuńska) 

 Miejscowego przewodnika w języku polskim  

 Opiekę pilota 

 System tour guide 

 Ubezpieczenie KL ( 10000EURO) , NW ( 15000 PLN) i BP ( 1000 PLN) 

 

 
 

Uwaga!  

 Cena nie obejmuje biletów wstępu do zwiedzanych obiektów  

 Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie 

 

 


